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Projekt  współfinansowany ze  środków   Programu  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich na  lata 2007-2013

Działanie „ ODNOWA   I   ROZWÓJ   WSI „

                Gmina Syców

 ul Mickiewicza 1,  56-500 Syców

Tel. 062 7855100, faks 062 7855104

Znak sprawy  ITI 271 .5  PN .2011                     

Syców, dnia  16.05.2011r                        
Wszyscy Wykonawcy , którzy pobrali SIWZ
Dot. BUDOWA WIELOFUNKCYJNEJ ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOSCI SZCZODRÓW
Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38, ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) – udziela odpowiedzi na złożone pisemne zapytanie.

PYTANIE NR 1

W przedmiarze Inwestorskim widnieją następujące pozycje:
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Prosimy o sprecyzowanie jakich elementów dotyczą przedmiotowe pozycje, gdyż na szczegółowym rozwiązaniu izolacji fundamentów (rys. 222b) są zawarte następujące informacje:

- Izolacja pozioma ław fundamentowych = jedna warstwa papa fundament szybki profil SBS na pokładzie gruntującym siplast primer szybki grunt SBS

- Izolacja pionowa fundamentów z bloczków betonowych = jedna warswa  papa fundament szybki profil SBS z zakładem na ławę fundamentową na pokładzie gruntującym siplast primer szybki grunt SBS.

Prosimy o sprostowanie opisów i obmiarów przedstawionych powyżej pozycji kosztorysu Inwestorskiego
Odpowiedź:

Poz. 16 i 18 przyjąć zgodnie z opisem na na rysunku nr 222b. 

Poz. 16 dotyczy izolacji przeciwwilgociowej poziomej ułożonej ławie, natomiast Poz. 18 dotyczy izolacji poziomej na murze fundamentowej. W Poz. 16 obmiar to – 57,420m2

W Poz. 18 obmiar to 22,968m2 

PYTANIE NR 2

W przedmiarze Inwestorskim widnieje następująca pozycja:
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Prosimy o podanie z jakiego rodzaju i o jakich parametrach należy dobrać przedmiotowy styropian. Czy ma być to styropian ekstradowany XPS min 300 klejony na klej siplast klej szybki styk SBS ?

Odpowiedź:

Jak na rysunku szczegółowym nr 222b styropian ekstradowany XPS min 300 klejony na klej Siplast klej szybki styk SBS

PYTANIE NR 3

W przedmiarze Inwestorskim widnieje następująca pozycja:
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Prosimy o dodanie do przedmiaru Inwestorskiego pozycji z czasem pracy przedmiotowych igłofiltrów.

Odpowiedź:

Założony czas pracy igłofiltrów to 45 dni?

PYTANIE NR 4

W przedmiarze Inwestorskim widnieje następująca pozycja:
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Zwracamy się z pytaniem czy w zamian za cegły pełne można zastosować bloczki gazobetonowe?

Odpowiedź:

Można zastosować bloczki z betonu komórkowego pod warunkiem dodatkowego wzmocnienia ścianki zbrojeniem 10 w co trzeciej spoinie poziomej. 

PYTANIE NR 5

W przedmiarze Inwestorskim widnieją następujące pozycje:

[image: image9.emf]
Prosimy o sprostowanie przedmiaru Inwestorskiego i dodanie odpowiednio pozycji uwzględniającej przygotowanie i montaż zbrojenia  budowli – strzemionami – prętami gładkimi dot. TRZPIENI oraz WIEŃCÓW

Odpowiedź:

W pozycjach 41 i 43 mamy uwzględniony całkowity obmiar zbrojenia pręty główne strzemiona i pręty pomocnicze.

PYTANIE NR 6

W przedmiarze Inwestorskim widnieje następująca pozycja:
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Prosimy o wyjaśnienie przedmiotowej pozycji?

Odpowiedź:

Wypełnienie przestrzeni stropowej w miejscach występowania płyt monolitycznych żelbetowych do uzyskania pełnej wysokości stropu.

PYTANIE NR 7

W przedmiarze Inwestorskim widnieje następująca pozycja:
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Prosimy o podanie parametrów wymienionej foli paroprzepuszczalnej?

Odpowiedź:

Ciężar powierzchniowy : 110g/m2

Wytrzymałość na rozerwanie przez gwóźdź : ≥50N

Paroprzepuszczalność: poniżej ≥40 g/m²/24h

PYTANIE NR 8

W przedmiarze Inwestorskim widnieją następujące pozycje:
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Prosimy o sprecyzowanie z jakiego materiału mają być wykonane przedmiotowe rynny i rury spustowe, gdyż na rysunku elewacji bocznej widnieje opis iż mają być to rynny i rury ocynkowane. Ponadto prosimy o podanie wymiarów rynien i rur spustowych.
Odpowiedź:

Rynny i rury spustowe z PCW zgodnie z projektem rynny 130 a rury spustowe 90 - przy budynku głównym oraz rynny 80(2x2,1m), a rury spustowe 50 (2x4,9m) - przy daszku nad wejściem. 

PYTANIE NR 9

Prosimy o podanie koloru paneli winylowych  typ SIDING, które mają być zamontowane na elewacji.

Odpowiedź:

Kolor jasnobrązowy. 

PYTANIE NR 10

W przedmiarze Inwestorskim widnieje następująca pozycja:
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Prosimy o sprecyzowanie jakiego rodzaju mają być to wywietrzaki? Czy mają być z ocynku, stali kwasowej, czy mają być to np. TURBOWENTY?

Odpowiedź:

Wywietrzaki ze stali ocynkowanej powlekanej w kolorze brązowym.

PYTANIE NR 11

W przedmiarze Inwestorskim widnieje następująca pozycja:
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Prosimy o podanie parametrów technicznych przedmiotowych nawietrzaków. Czy mają być to nawietrzaki HIGROPSTEROWALNE?

Odpowiedź:

Nawietrzaki okienne ciśnieniowe np. AMO firmy Aereco o wydajności 45m3/h zgodnie z projektem.

PYTANIE NR 12

W przedmiarze Inwestorskim widnieje następująca pozycja:
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Czy można wycenić podokienniki PCV laminowane?

Odpowiedź:

Parapety wewnętrzne z płyty MDF okleinowanej jak w projekcie.

PYTANIE NR 13
Prosimy o podanie jaki kolor farb oraz rodzaj należy przyjąć do kalkulacji robót malarskich wewnętrznych, gdyż w opisie technicznym widnieją farby emulsyjne i olejne natomiast w pozycjach przedmiaru Inwestorskiego widnieją farby lateksowe. Prosimy o podanie nr  grupy kolorów.
Odpowiedź:

Przyjąć farby emulsyjne lateksowe kolory pastelowe uzgodnione z zamawiającym. 

PYTANIE NR 14

W przedmiarze Inwestorskim widnieje następująca pozycja:
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Prosimy o wyjaśnienie w/w przedmiaru, gdyż na  przekroju pionowym widnieje posadzka cementowa o grubości 6cm, a nie 10cm.

Odpowiedź:

Podkład betonowy gr. 6 cm - przyjąć 11,08m3.

PYTANIE NR 15

W przedmiarze Inwestorskim widnieją następujące pozycje:
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Prosimy o podanie klasy ścieralności płytek, zbliżony kolor oraz czy mają być to płytki ceramiczne czy gresowe?
Odpowiedź:

Posadzki z płytek o klasie ścieralności IV, kolory pastelowe zgodnie z wystrojem pomieszczeń. Płytki typu gres.

PYTANIE NR 16

W przedmiarze Inwestorskim widnieje następująca pozycja:
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Prosimy Zamawiającego o podanie produktu preferencyjnego przedmiotowej wyprawy elewacyjnej.

Odpowiedź:

Tynk akrylowy. Gotowa do użycia mieszanka tynkarska na bazie żywicy akrylowej, wzbogacona preparatem glono- i grzybobójczym.

PYTANIE NR 17
W przedmiarze Inwestorskim widnieją następujące pozycje:
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Prosimy o sprecyzowanie przedmiotowych pozycji z jakiej stali mają być wykonane balustrady i poręcze, gdyż w przedmiarze Inwestorskim nie ma  zabezpieczenia przedmiotowych balustrad farbami antykorozyjnymi?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem na rysunku technicznym zastosować należy stal St3SX.

Zabezpieczenie antykorozyjne konstrukcji zestawem farb chlorowokauczukowych podkład 40m + emulsja nawierzchniowa 80m.

PYTANIE NR 18

W przedmiarze Inwestorskim widnieją następujące pozycje:
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Zwracamy się z pytaniem czy w wycenie mają być przyjęte ogrodzenia, furtki i bramy z siatki zwijanej czy mają być to elementy modułowe np. producent BETAFECE?

Odpowiedź:

Ogrodzenie modułowe

PYTANIE NR 19

Zwracamy się z pytaniem czy należy w wycenie uwzględnić sadzenie drzew widocznych na projekcie zagospodarowania terenu oraz czy należy uwzględnić wykonanie ośmiu miejsc parkingowych również widocznych na projekcie zagospodarowania terenu. Jeśli tak to prosimy o podanie jak mają być one wykonane (czy ma być to płyta betonowa chodnikowa ażurowa czy kostka betonowa)?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić wykonanie 8 miejsc parkingowych z kostki betonowej. Bez sadzenia drzew.

PYTANIE NR 20

W przedmiarze Inwestorskim widnieje następująca pozycja:
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Prosimy o podanie wymiarów przekrojowych korytek odwadniających.

Odpowiedź:

Korytka 135x100mm.

PYTANIE NR 21
W przedmiarze Inwestorskim widnieją następujące pozycje:
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W związku z powyższym prosimy o podanie marek preferencyjnych przez Inwestora oraz szczegółowe przedstawienie ilości i rodzajów elementów, które stanowią komplet dot. wyposażenia kuchni oraz wyposażenia Sali, gdyż oferenci mogą wycenić różne ilości np. krzeseł jak i można wycenić kuchnie gazową tradycyjną jak i wykonaną w stali kwasoodpornej profesjonalną co może wpłynąć na niemożliwość porównania ofert przygotowanych przez Oferentów.
Odpowiedź:

Wyposażenie sali wiejskiej oraz kuchni zawarte jest w dokumentacji projektowej

W związku z modyfikacją treści ogłoszenia i specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak wyżej w wyniku udzielonych odpowiedzi, Zamawiający w celu umożliwienia wprowadzenia zmian w ofertach, zgodnie z art. 38 ust 6 w/w ustawy Zamawiający przedłuża  termin składania ofert do dnia  23.05.2011 r.  do godz. 0930. Otwarcie ofert nastąpi w dniu  23.05.2011 r. o godz. 1000 .


Jednocześnie informuję że modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.
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